
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. Αγώνισμα 1,20 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 2 Ιούλιος 2023

21 ΞΥ9
SZABO GABOR (S)

IOMS
RADJAH VAN DEN DRIES

ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (J)
ΙΟΚΕΝ

HALIFAX

20 ΕΧ7

18 ΝΤ1

16 ΝΜ9

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)
ΙΟΘΡΑΚ

DWINKEL

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)
ΙΟΑ

URANO DE LA MUSE

19 ΜΝ9
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ (J)

ΑΙΟΕ
MAGICO

17 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

15 ΞΗ2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
COBRA DE L ABBAYE

14 ΞΥ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΟΜ
ESPOIR DE VILLARET

ΕΙΟ
ORIGI VITSEROEL

12 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

IOMS
COSMOPOLITAN Z

13 ΝΟ9
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ (S)

HAPPY LADY

11 ΙΩ4
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

HELINE ODESSA

9 ΚΩ7 ΙΠΠΟΣ
COSMO

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)
10 ΞΤ7

8 ΟΚ3

IOMS

1

ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

CORPUS

ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

KORFENIA JTL

1

IOMS

ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ

4

0

5 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (YR)

7 ΙΖ5

ΙΟΚΕΝ

5 ΛΠ3

ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

D ARTAGNAN N

ATLANTA DE MARTINVAST

4 ΟΝ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
HENRI VAN HET CAUTERHOF

ΑΙΟΕ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

36,62

34,45

34,28

0

0

4

0 0

0 0

0 0

4

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΨ9

3 ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

COPPER DE CARYAN

2 ΗΤ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ΙΟΑ
MARISA

1 ΙΟΒΟΠ
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

CENDRASINE

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

39,50

22 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΑΙΟΕ 4 32,43 4

31,3130,930 0

32,08

35,03

0

0

0

0

0

0

31,77

35,19

35,24

37,09

IOMS 4 33,94 4

NIKITA D AUBRY

23 ΘΧ2
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

CARINE

ΝΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

HARDY DE MAI

37,41 82

ΙΟΘΡΑΚ 3 38,25 6

25 ΕΕ8
ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
VAN DER WEYDEN C

24

37,0933,28

32,400 0 37,28

26 ΛΨ7
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΙΟΑ
TIMES SQUARE

39,9233,95

35,170 0 40,32

40,7635,15

36,431 0 40,70

0

8 30,16

33,26

42,3836,10

35,52 1 43,07

35,80

0 4 33,59

33,00

33,22

4 0

35,294

37,54

0 38,41

46,85

36,3333,63

34,87

0

4 37,96

44,66

37,26

38,33

0 4 42,96

36,9536,401 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

8,00

8,00

9,00

10,00

12,00

03/07/2023 - 11:15 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. Αγώνισμα 1,20 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 2 Ιούλιος 2023

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

27 ΞΩ8
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

IOMS
IPANEMA Z

34,18

28 ΜΙ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΕΘΙΟΤ
CASALLINO

ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

4 35,59

4

5 36,96

41,31

8 42,82

8

R2-Elim
JOHNYBOY

ΕΟ4
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ELINOSA
ΙΠΠΟΣ - R1-Elim

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 33,58 -

- R2-Elim

- R1-Elim
JUSTICE

ΝΛ3
ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ (J)

ΙΟΒΟΠ

12,00

12,00

03/07/2023 - 11:15 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 2 Ιούλιος 2023

ΙΟΚΕΝ
KORFENIA JTL

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.30μ. Αγώνισμα 1,30 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

URANO DE LA MUSE

11 ΜΝ9
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ (J)

12 ΟΚ3
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

4

ΑΙΟΕ
MAGICO

9 ΝΜ9 ΙΟΚΕΝ
HALIFAX

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)
10 ΝΤ1

ΙΟΚΕΝ8 ΛΝ3

IOMS

ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ (S)

IPANEMA Z

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

COPPER DE CARYAN

4 ΝΖ4
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (J)

ΙΟΑ

5 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

7 ΞΩ8

0

6 ΝΟ9

ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

SILENE BELMANIERE

ORIGI VITSEROEL

4 0

IOMS
GABRILINA

ΕΙΟ

ΙΟΑ

ΙΟΑ

45,46

43,98

0

3 ΛΙ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ILANA FAN SKULENBOARCH

2 ΜΚ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒΟΠ
OAKLEY  CH

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

VENICE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΠ9 26,6242,540 0

39,39

44,08

0

0

0

0

0

0

27,96

30,79

31,84

31,85

33,5045,33

42,770 4 27,32

0 0

0 8 31,07

28,9043,38

42,784 0

4 0

30,8540,79 8

30,24

32,3243,77

42,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

12,00

03/07/2023 - 11:15 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

Κατ Η Η-1,00 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 2 Ιούλιος 2023

21 ΟΞ8
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΙΠΠΟΚ
IHO

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (J)
ΕΘΙΟΤ

ALLOUETTE SAUVAGEONNE

20 ΟΝ1
ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)

ΙΟΒ
LA VIE EST BELLE S

ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)
ΙΟΒ

PHENOMEN

ΙΟΚΑΛ-ST.G
BONDARENKO

18 ΟΕ6

16 ΞΑ6

ΙΟΚΕΝ
GINGER ALE

19 ΟΑ4
ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΑΙΟΑΤ
HIP HOP STREET

17 ΙΡ3
ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

15 ΟΞ1
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KING

14 ΝΟ5
ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (CH)

10 ΟΞ4

13 ΟΗ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ
FERENA D AUROIS

12 ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

8 ΝΩ3

ΙΟΚΟΥΒ
BRUNETTE CAPITOL

11 ΖΑ7
ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
ANTRAX

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ (S)

WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)

BABAR DE LA ROQUE

4

4

ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ (YR)
9 ΙΕ9 ΙΟΚΑΛ-ST.G

CARDINI

ΙΟΘΡΑΚ

ΘΗ1

6 ΞΕ3

ZHARKOVA LIUDMYLA (S)

ΙΟΑ

ΑΙΟΑΤ

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

FRANKO

4 ΜΥ9
ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΙΟΑ
BARSA D ETE

5

5 ΙΨ9
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

7

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

F-1000026

3 ΜΦ1
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)

ELIJAH DES OUCHS

2 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ELNINO

1 CYP
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

LANSI

ΙΟΒ 21

4

8

RAMON DEL MAR

VALSEUR PALUDIN

ΙΠΠΟΣ

ΙΟΑ

ΕΘΙΟΤ

68,98

0

0

4

60,02

55,46

7

52,360

ΙΟΘΡΑΚ - Elim

0

0

0

0

56,45

57,26

LEAFYCROFT MASTERPIECE

ΝΔ7
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA (YR)

KOS

22 ΜΥ1
NOMIKOY ANNE (J)

ΟΡ5
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

PHOENIX

ΛΒ7
ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (CH)

LAJZA

61,71

62,860

- Elim

ΙΠΠΟΚ - Elim

ΙΟΚΟΥΒ

63,47

64,34

69,42

63,184

71,21

ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ

76,88

75,67

4

74,37

92,09

12

8

84,059

- Elim

84,84

86,49

61,07

70,65

03/07/2023 - 11:05 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

Κατ Η Η-1,00 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 2 Ιούλιος 2023

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

F-10000261 CYP
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

52,360
AL CAPONE

ΞΖ7
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ (YR)

ΙΟΘΡΑΚ
ANATOLI VS

ΚΤ8 ΙΠΠΟΚ

- Ret

- Elim

03/07/2023 - 11:05 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10μ. Αγώνισμα 1,10 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 2 Ιούλιος 2023

ΕΛ ΝΛ3
ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ (J)

ΙΟΒΟΠ
JUSTICE

ΚΟ7
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ (J)

ΙΟΘΡΑΚ
GREGOR

15 ΜΛ1
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ (J)

ΙΟΒ
BAMBOU ILZE

14 ΞΣ8
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (J)

ΙΟΒ
E STATO BELLO

13 ΟΑ5
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CHAMPION CASALIS

12 ΛΟ3
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (CH)

ΙΟΒ
PAINTED BLACK D O

11 ΙΟ5
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)
10 ΝΤ8

9 ΕΟ2 ΙΟΒ
RUSHDIE ASP

ΙΟΘΡΑΚ8 ΖΑ7

LOVE ME 

ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ANTRAX

4

4

NOMIKOY ANNE (J)

ΑΚΙΒ
TORRES VAN HET DINGESHOF Z

-

0

5 ΜΜ1
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

7 ΜΡ4

6 F-1000027

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GALINA 256

4 ΛΨ6
ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (J)

ΙΟΚΕΝ
GRANADA

CYP
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (S)

8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΟ2

3 ΜΧ2
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

CHUCKY Z

2 ΝΒ3
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

63,07

52,67

1 ΙΟΚΑΛ-ST.G
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

VALENTIJN

CHABAL

IONAS CAPITOL
0

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΠΠΟΚ

ΙΠΠΟΚ

0

0

ΙΟΒΟΠ

54,89

56,8

47,830

0

0

0

4

73,54

78,661

65,26

65,580

3

Elim

66,48

88,78

57,23

15

62,72

77,05

80,01

52,95
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